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110 udauseanslviuaoanin Aduiusufnsuazgunsal 1| wan - 267,312.00 267,312.00 267,312.00
wianuinsvaamsue 3 U (eniugunsaifidems fin
Foulunsiuuseiu )
- ﬂumﬂqﬂgm/ﬁﬂewuﬂ . | 1,046,800.00 267,312.00 Kmm,llz.oo
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ANMENUANINAUA

1

] WU iz
dniudeundalafugnnaativan

1.2 wAnann Electro Galvanize sheet AW 1.2 mm. Tasantiaginzafinannuminmn 2 mm

1.3 Uszamiinumanianzdeadausiungzan via ACYLIC saunlseniaenariudu@muuy 3 #vy e tavriuru
WiauNUAReA WU Master Key wuvl Cam Lock daiauauting

14 fgqunanslissun security lock Siaanauua Master Key gaideainlszaniia

15 Edoundefinmis Sasfiateninmdadumdn 2 fumn 2.4 mm. Sunuesdudedidemung 10 x 10 om.
dwitaomodyinuasansi

16 Vnszuqunisu@uazau@ Electro Static Powder Coating

17 fiartuRafismiianmnaenuganudniou U sesialinzaontunsiadigunzal

1.8 5’4‘Lﬂ";":aéugmu'\;ﬂ"'lﬂ"ym"gmglmﬂzzmuﬁq

1.9 Hinsiinlsriundndui inanatinstnatien 30 1

1.10 Haslisumistaudinnnireandniuei liEnsfuseangau IS0 9001 : 2008

A C»WJ/%%/



- o o - # - ar )
aelaunaniuassiinfananauangdanuauiuia wwuuudl Armored (Outdoor, CTV Stranded dropwire, Armored)

1.1 dusdlewiniusssiia Singlemode AsianuauEdylin1usnngenm ISOIEC 11801:2002, ANSITIA-568-

C.3.Telcordia GR-20CORE, ICEA 640, | 793, 1 REM e Ve Ly tneiat
1.2 anelawlinhuasannsoianamenanatmswasiaauiua i ld
1.3 seefunislianu IEEEB02.3, 10GEthernet,Gigabit Ethernet, ATM,FDDI, Fiber Channel 14

1.4 ugnealawfininugsdanou 12 Core

1.5 HAnANIG Geomelrical Performance Aaf]
Fiber Type 9/125um(0S2)
Mode Field Diameter 92+04 Hm

Attenuation

< 0.34 dB/km@1310 nm
<0.32 dB/km@1383 nm
<0.21 dB/km. @ 1550 nm

< 0.24 dB/km. @ 1625 nm

Cladding Diameter 125 +1 Ltm
Coating Diameter 250+ 5 im
Cladding Non-Circularity <1%
Core/Cladding Concentricity error <0.5 Um
Coating/Cladding Concentricity error <12 Um

Zero-Dispersion Wavelength

1300 ~ 1324 nm

Zero-Dispersion Slope

<0.092 ps/(nm°.km.)

Cabled Cut-off Wavelength

<1260 nm

Chromatic Dispersion < 3.5 ps/nm.km. @1285~1340nm

< 18 ps/nm.km. @1550nm

ol v J o § 4 ar
16 filasasnaduuy Single Loose tube 4 Loose tube Mindatidag PBT ( Polybutylene Terephthalate) wazntilu Loose

- P - 4
tube #i Jelly Compound iiafaanuadnaiu

- i 3 el -

1.7 r blockin Auvunla 1 3

1.8 3 Armor i Cor teel
1.9 3 Rip Cord daslunislanans

1.11 il Messenger Wire indatiian Galvanize Steel 9110 7 x 0,53 mm(1.6mm) tHaiusaa

v oW &
1.2 awnsonugen donslian, ausRnAaiue -40°C 04 70°C




/ 2. nasafuselawiniuas (Fiber Optic Distribution Unit)nuia 6-24 Ports
2.1 Wugnsabinany Fier Optic uumsﬁmﬁaﬁmgﬁ RACK 19" Standard dnweuziily Patch Panel FDU A9Mq_6-24
Eiber Ports
2.2 ﬁ#w?'mmmw‘émﬁumnﬂtjmﬂlu (Internal Management Ring)
23 awnsofndegunsali@ausenies (ADAPTER SNAP PLATE 2 Plate
24 awnsodsmasansdnatiiiteazaaniuntslian
25 fiyshunanafin (Light Polvcarbonate Cover With Label) tfatufaw lamlaauuazuind
26  annsowdmulasgunsalifuananelilifdugUnsaidesis (Splice Tray) 1

e i o ke - &4 o 4 I e
2.7 Essiimadnundsdwiuravnanalilfuasdia@euniasaiuaniialivei

o

28  WhuwAndumiiATeuunsnsANAEa NN "

/ 3. gadandamelounatiuas ( Fiber Optic Adapter)
3.1 wutla SC Adapter

(/ 4. naasfiivgUnsaiszuulviuaiaanin
4.1 lunsasgingUnsniusenszansanslaufionuas
4.2 FEVNAEIWMAN Electro gavanize ATTNWU 1 mm. Lifnatuaziiwminan
4.3 Ruess wuRuareudsasszuu Electro-static Power Coating
44 thwiinfinnyuasuy Push Handle Lock dhiauanarhng fiterunmunlasasonntsin
45 Fndhaiesdinn mnzdusnteima wraansodasiuidin gl
46 FARWARNIZINGENNIA TR 4" Wi dmTuszunananieumelug
4.7 thiuazwasnnii shield anssauiiteresuin il ne
4.8 gufianzg 3 3 dmiuenanadinlug
4.9 nulugil Cable Wire Guide AwiutinanuliifFeniion
4.10 flanunamad deusessuinsingiurh}
4.11 fnsfnlssiundadudileenaiivetios

Aualngciauna 1982 (19" WALL RACK)

1

eSe

e ldgunsniraansrenfinmaiuarinsaunan (19" WALL RACK ) Tauannsoiingunsafinnsgu 19 il

o flmunaanugs 120 Sannundradinumti 600 mm. au1aA993EN 500 mm.

®  AANUULLATHANATIAIY HIMTFIU ANSI/EIA-310D-1992 (Rev.EIA-310-C), IEC 60297-1, IEC 60297 -2, BS
5954:Part 2 , DIN 41494 iluatiatisy

| W Godep T



12
- SQL infection
- aunsnvisnumsgnlauilaluguuuy HTML v3a PDF w38 XLS wisfnda

- annsaldnunna gy 1Pve 1

24. gunsaitleatfumsynsnaavineBiannseiind (e-Mail Security) 51A1 340,000 Um

AuANULz U

- Wugunsaiielilunisamadusazilasiu SPAM was Virus 189 e-Mail Tastawe

- iadiensioszuuaiods (Network Interface) wuy 10/100/1000 Base-T wiafind1 sy
Liffosndn 2 ¥ea

- ansavinuluguuuees SMTP relay ldiduathados

- anunsasesiudlimulalives 500 Unyddldan

- ansaiiimsdanisiagunsaldau HTTPS wie SSH viSeindn

- gunsndedoya Log File Wuv Syslog aiuegnios

\/ 25. Q]?i’]Wi'U%ﬂI.ﬂULﬂ'ii]dﬂil!-lﬂ’lmaﬂlauaﬂﬂim u'uuvl 1 (410 36U) 118 20 000 um

qmanvmkugﬂu

g L'U"li!{} Hack Uﬂ 'UU'Iﬂ 19 ‘N') 36U lﬂﬂﬂﬂ?’luﬂ'ﬂﬁmwﬁﬂﬂ']'} 60 wum Nﬂ‘i AmAN LN

80 Lenfing ua.,ﬂ'a'mga"luuaan'n 179 memm's
- fidoaduulwit dunuliiesnd ,103f.aq; S

- maudmiussuisauiou biveandn 2 i

26. me‘hmuaﬂLnum'smﬂaumma‘mauaﬂnim WU 2 (e 42U) 311.23,000 Um
AANYREugIU :
- 1fiug] Rack U v 19 i 420 Tasiiruniulitiesnd 60 wudnms eaudnlsitosnd
110 wwuRnmswazasigsbiioenth 200 wuiumng
- iipadeulih Snnuliteendt 12 des

- iimandmsuszuieanuiau Liveundy 2 f

27. F@miuimfuedosmouiuneiuazaunsel wuuil 3 (1ue 42U) T1A7 150,000 U
AN U
- 1fug] Rack Ta vum 19 i 420 Taeileundrslitesnds 60 wuiums arwdnlsitfasnin
110 (wufiuims wazagaliiivondt 200 wufting

- figaadsulnd Sunuliiaenin 12 deq

. ") & “ P - s o ey
lﬂmﬂ'i']ﬂ']ﬂaq\:‘uﬂ:fﬁ‘manﬂmzwuﬁ'luﬂ?ﬂm'ﬂﬁa”w’]Wlaﬁ o Juv 11 3\l 2559 /
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- fivmaudmsuszuneanuiou Wideunin 2 da

- s et
- fivszawindunuulavendignsu

| 5

- flnemw aunsaladudyaa (KYM Switch) uaz wilufusimdanusudiuda (touch pad)

P PO Y
ﬂgﬂaﬂﬂuﬂ.}‘d uai‘fﬂﬂﬁda%ﬂqﬂ‘lﬁfﬂ Rack

28. gunsains¥anedyain (L2 Switch) v 16 484 51A7 2,300 Un
AndnuIY g
- fidnwaznisvianliitieandn Layer 2 494 0OSI Model
- fidpadnssiasyuuaiatie (Network Interface) wuy 10/100 Base-T wiadind $nalshies

71 16 1949

- fidfyaalnuansanzsamsiinutsudeuassuuaietioyndes

29. gunsningey mz‘ﬁuzmzu (szSw:tch) YU, 24 'uaq Wil 1 5 6 500 UM

ALz ,'9{

- uanwmsmsmaw‘lﬁﬁaﬂn'h Layer 2 983 OSI Model

. miam-ﬂamasvuutﬂﬂmﬂ (Network lnte ace)3"‘uw 10/100/1000 o-T WSadnd1 T1unu

laitforinin 24 daq

- ué’rgzmmlwu.amamu.ﬂ;aamima'umaaL%Emmaisuumiamawnwaa

30. gunsningy maﬁ’cgzmm (L2 Switch) un 24 89 Wuuil 2 99 24, 000 ‘U‘Wl
AuANBEHUgIY - B, )
- nanwm-’m‘smaﬁuhuaan'n Layer 2 By OSI Model
- u'&mwamammmama (Network !nterface) WUy 10/ 100/1000 Base-T w3afini1 411U
Taldeenin 24 deq
"zuu:uwm"lwu.aﬂmmuu-t;aamﬁw'mwaqmmmaizuuma‘amuwmﬁaq
- 594950 Mac Address leilsdtiaandd 8,000 Mac Address

- ansauimsdianisgunaiinumalusunsy Web Browser la

/ 31. aun SInTy maé’mmm (L3 Switch) wum 24 983 31a7 130,000 U
ﬁmanumswug'lu
- fdnwuznisyihubitesndn Layer 3 983 0S| Model

- annsafumdumassotelneldlUslanea (Routing Protocol) RIPv2, OSPF Ieiliuathatios

IS IATNANLA Nc nwmmu% IUﬂ'iﬂfuﬂﬂﬂuﬁ'}lﬂ'iJ‘i u "nm 11 fuay 2559

A& <



14
- fidandousaszuuiadeniie (Network Interface) Wuu 10/100/1000 Base-T Wipfind1 s1uau
laiffesnin 24 44
- fiasdmivsesiumsideuresyuuiaietis (Network Interface) wuu 1000Base-X (SFP)
Jwliviesndn 2 94
- ildnliuansanuzasinsiudeadeuseszuiaiatieyndes
- 945U Mac Address lalsiiesnin 16,000 Mac Address
- gunsauimsdansgunsaiinunislusunsa Web Browser 161
- gnnsoldnuamnasgu IPve Id

- awnsndadaya Log File wuu Syslog ldiluetnatios

32. aﬂnsmnsvawaﬁmmm‘hma {(Access Pomt) wu'uw 1 59@1 5,800 um
ﬁmanum,wumu ; '

. mmm'l-mumummmu IEEE 802. 11b, ¢ wazn ‘lﬂtﬂuamqueu

- mmsnwmuwnaum'mn 2.4 GHz wsaﬂm'l

- mmsnw'rma-uanawmmmmu WEP; WPA u.a., WPA2 'lmfluamauee;

. miam‘ilauma‘s"uu'ﬂ'iamu (Network - lnt rfa e) _ Wuu 10/100 Base-T viefnd1 S

- a'm'rmmaw‘lmmummgm |EEE 802 3af (Power. over Ethernet} wsamn‘n :
- mmmusmsmmsaﬂnsmmumﬂti-iun‘m Web Browser 'lm -

33, aﬁnimn's.msafmqm'liaw (Access Point) WUU# 2 5177 23 000 UM
amanuwkugﬂu :

- mmm’lmwumummmu IEEE 802. 11b o S uar n "lmlﬂuaﬂ'nuaﬂ

_ amnsevhauiiaduaiE 2.4 GHz Wiednda

- awnsauisatayanuinsgu WPA uas WPA2 lailiuetaios

- ipadnusasruuriatie (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T w3aindn 3nuu
litleundn 1 989

- gnnsovinaildnmannsgu IEEE 802.3af (Power over Ethernet) W3afinin

- gnnmsadudygrntthideund 2 doadyeynn wavadwdygraiaanhitoenids
2 Yasdnygn (2x2 MIMO)

- atfuayumsvianiludnuaz Mesh Networking neléfunnsg IEEE 802.11s 160

- gunsauimsdanisgunaniiiumalusunsy Web Browser 160

lﬂ(u‘?ﬁ'lﬂ'mﬁ"NLL‘E‘IuﬂﬂJE!ﬂﬁmuﬂUﬁﬁuﬂiﬂmﬂHBuW’Jmﬂ‘i i 'JU'V] 11 fiunAy 2559
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/ 59. widaadhsadlii vurm 1 kVA 510 5,800 UM
AU
- fimdalwihauuenliviesndn 1 kVA (630 Watts)
- gunsndseabiihlalivesndn 15 wi

60. \insdTalNHh AuIA 2 KVA 51A7 13,000 Un
AnANBUTAUgY
- fifdalwiaeuuenlitioondn 2 kVA (1,200 Watts)
- fivaussaului Input (VAC) laitieendn 2204/-20%
- fitausaulvidh Output (VAC) lisnmdin 2204+/-10%
- dsndsadliihd Full Load Idlaifiaenda 5t

61. \desdrsedlnidla vun 3 KA 311 35 000 v
qmﬁnwmmuﬁw
. un'laelwﬂ'amuuan‘lﬁﬁaﬂn'h 3 kVA (Z-QOO‘Watts)
% umqusuﬂulwﬁq Input (VAC) luuaamﬂ 220+/-25%

ARA ?rr

- Tt awaeiulwi Output (VACHA sl:lx .F‘ﬂ?: 220+/-5%

- annsodsealwiidl Full Load "Lﬁ'i‘hmaum'l 5 m"'

62. Lﬁ?aaeh'saﬂﬂﬁq wuR 10 kVA (‘s-.:uu”l.ﬂﬁﬁ' 3 a) W-ﬁ 270,000 UM
qmﬁnﬂmsﬁug'\ﬁ |
- fifAslvihduuonlsivesnda 10 KVA (8,000 Watts) _
- fifaaugadulni Input (VAC) wuu 3 e laiiaendn 380 +/-20%
- fitnaussdulnidh Output (VAC) laiinnndn 2204/-1% '

- gnsodnsealnidiid Full Load laliviasndn 10 ua¥i

63. AoufAmRTWAUER 51A1 21,000 UM

AudnvaEAiugIy

- fimiedssnananans (CPU) litfeandn 3 unuwdn (3 core) Miilaruidyanuniinilidion
1 1.5 GHz

- fimiheanudmdn (RAM) Aifivunaliiviesndy 2 GB

- iimiemnusmualitiosnd 32 68 w3e lunsdifndniusildssuudfiRns 05 fediving
litoandn 16 GB

- Simivpdudawuy TFT wis IPS w38 PLS w3a SUPER AMOLED

INUATIAINANUAY ﬂmanum.,wumun‘;ﬂmﬂﬂ’)ummai o Fuil 11 fiwiau 2559
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Product Specification
SFP Mini-GBIC 1000Mbps Gigabit Ethernet LX 17100

i LC dmsmdoudnszoy Inasznnaglngala

Overview - i ,
NN Port Mini GBIC AMUTY Fiber optic 111
Single-Mode T2UZNAYAYA10 AlatuaT

Media Single-mode fiber (SMI7)

Application 1000BASE-LX

Connector type
Wavelength typical (Tx)
Wavelength range (Rx)
Maximum distance
Average output power
Reeeiver sensitivity
Receiver overload
Dimensions Wx Hx D
Unit weight

Power

Duplex LC

1310 nm

1310 nm

up to 10 km

9.5 dBm to -3 dBm
=20 dBm (typ)

-3 dBm

134 x 8.5x535.7mm(0.53 x 0.33x 2.191n.)

0.018 kg (0.63 oz.)

W (max)




Pach Cord SC-LC 3 M Duplex

SC - LC Singlemode, 9/125, Duplex Patch Cord, 3 M

Pach Cord SC-LC 10 M Duplex

SC - LC Singlemode, 9/125, Duplex Patch Cord, 10 M
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